Vers gebakken broodjes
Zacht wit broodje
Zacht bruin broodje
Donkere bol
Pistolet

Smeersels

Cupje margarine
Cupje roomboter
Diverse beleg soorten
Jong belegen kaas
Oude kaas
Komijnen kaas

Brie

Diverse vleeswaren
Filet americain
Sauzen (los)
Mayonaise

Curry

Ketchup
Remouladesaus
Mosterd

Chilisaus

Dranken

Glas melk beker
Koffie

Cappuccino

Thee

Specialiteit
Broodje van de maand
Nagerechten

Vla van de dag
Pudding van de dag
Kwark

Fruit

Appel

Sinaasappel
Warme maaltijd
Maaltijd van de dag

Menu kaart

Prijs Salades
€0,75 Mono verpakking:
€0,75 Eiersalade
€0,75 Tonijnsalade
€0,75 Zalmsalade

Prijs Rauwkost per bakje klein
€0,25 Rauwkost per bakje groot
€0,25 Maaltijd salade

Prijs Soep
€0,60 Soep per kop
€0,60 Snacks
€0,60 Kaassoufflé
€0,90 Mexicano
€0,90 Frikandel
€0,90 Rundvleeskroket
Prijs Kaaskroket
€0,30 Saté kroket
€0,30 Kip kroket
€0,30 Garnalenkroket
€0,50 Goulash kroket
€0,20 Kalfsvlees kroket
€0,30 Groentekroket

Prijs Kip frikandel
€0,75 Kipnuggets 5 stuks
€1,00 Kipcorn
€1,40 Patat frites klein portie
€1,00 Patat frites groot portie
Prijs Tosti
€ 3,50 Kipburger met broodje
Prijs Kaasburger
€1,00 Ragoezie
€1,00 Broodje hamburger, curry garni
€1,00 Loempia

Prijs Kroepia
€1,00 Vietnamese loempia
€1,00 Bitterballen portie 6 stuks
Prijs Mixhapjes portie 6 stuks
€5,25 Petit crolines portie 6 stuks

f» Lelie zorggroe
-4 ggroep

Prijs

€0,85
€0,85
€0,85
€1,50
€2,00
€3,50
Prijs

€ 1,00
Prijs

€1,25
€175
€1,25
€1,25
€1,25
€1,25
€1,25
€1,25
€1,25
€1,25
€1,25
€1,25
€1,75
€1,25
€1,50
€1,75
€1,50
€2,00
€1,20
€1,25
€2,25
€2,00
€2,00
€1,25
€1,80
€1,90
€3,00



